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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr._______ Prot., Tiranë më
19.06.2019.

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë

Adresa Sauk, Tiranë.

Tel/Fax 068 80 46 402

E-mail elisabeta.brahaj@gmail.com, etabaku_pune@hotmail.com

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:

http://www.sushefqetndroqi.gov.al
mailto:elisabeta.brahaj@gmail.com
mailto:etabaku_pune@hotmail.com
http://www.sushefqetndroqi.gov.al
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Nr. Referenca

REF-27426-06-19-2019

Loti 1 REF-27440-06-19-2019

Loti 2 REF-27442-06-19-2019

Loti 3 REF-27447-06-19-2019

Loti 4 REF-27450-06-19-2019

Loti 5 REF-27452-06-19-2019

Loti 6 REF-27454-06-19-2019

Loti 7 REF-27456-06-19-2019

Loti 8 REF-27458-06-19-2019

Loti 9 REF-27461-06-19-2019

Loti 10 REF-27463-06-19-2019

Loti 11 REF-27465-06-19-2019

Loti 12 REF-27467-06-19-2019

Loti 13 REF-27469-06-19-2019

Loti 14 REF-27471-06-19-2019

Loti 15 REF-27474-06-19-2019

Loti 16 REF-27476-06-19-2019

Loti 17 REF-27479-06-19-2019

Loti 18 REF-27481-06-19-2019

Loti 19 REF-27483-06-19-2019

Loti 20 REF-27485-06-19-2019

Loti 21 REF-27487-06-19-2019

Loti 22 REF-27490-06-19-2019
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4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Medikamente në S. U. “Shefqet
Ndroqi” e ndarë me 22 lote – Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (1 një
operator për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 1 vjeçar (12

muaj).”.

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 8,431,034.28  (tetëmilion e katërqind e tridhjetë
njëmijë e tridhjetë e katër pikë njëzet e tetë) lekë pa TVSH, ndarë në lote.

Nr Sistemi
lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia Totale
e planifikuar
per 12 muaj

Fond Limit
per
Njesi/lot

Vlera e pritshme e
kontratave sipas
loteve per 12 muaj

1
Sistemi respirator

Acetylcisteine
600 mg

Tablete 100 59.30 5,930.00

2
Sistemi respirator

Beclometasone dipropionate +
Salbutamole 0.8mg+1.6mg 0.8mg+1.6mg

Ampule
30,000 70.90 2,127,000.00

3
Anti-infektive te
pergjithshem Voriconasole 200 MG/ I.V Flakon 50 2,000.00 100,000.00

4

Anti-infektive te
pergjithshem

Voriconasole 200 MG Tablete 200 1,783.82 356,763.33

5
Anti-infektive te
pergjithshem Oseltamivir 75 mg

Tablete 2,000 518.00 1,036,000.00

6
Anestezi
Reanimacion Remifentanyl

5 MG
Flakon 100 3,516.60 351,660.00

7
Sistemi respirator

Salbutamol aerosol
0.1 mg per
dose Flakon/aerosol 35 383.80 13,433.00

8
Anti-infektive te
pergjithshem Itraconasole 100 mg Tablete/Kapsule 1,000 1,000.00 1,000,000.00

9

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Thiamine hydrochloride, pyridoxine
hydrochloride, riboflavin,
nicotinamide

5 mg + 2 mg
+ 2 mg + 30

mg Tablete 1,500 4.96 7,440.00

10
Anti-infektive te
pergjithshem Piperacilline+ Tazobactam 4.5 GR Flakon 3800 558.50 2,122,300.00

11
Anestezi
Reanimacion Cisatracurium 2mg/ml-5ml Ampule 100 256.93 25,693.00

12
gjaku dhe organet
formuese

Glucose

4 gr -10 ml Ampule 1750 58.30 102,025.00

13
sistemi
kardiovaskular Amiodarone 160MG/3ML Ampule 30 76.63 2,298.90

14
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Atropine sulfate 1mg/1ml Ampule
1750 48.60 85,050.00

15
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Papaverine hydrochloride 40mg/1ml

Ampule 100 54.00 5,400.00

16
sistemi
kardiovaskular Lanatoside C 0.4mg-2ml Ampule 500 52.92 26,460.00

17
sistemi
kardiovaskular Losartan 100mg Tablete 3750 11.64 43,650.00

18
sistemi
kardiovaskular Warfarine sodium 5mg Tablete 1200 12.94 15,528.00

19
sistemi
kardiovaskular Nitriglicerine 0.3mg Tablete 1200 5.18 6,216.00
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20
sistemi
kardiovaskular Propafenon 35mg/10ml Ampule 5 53.41 267.05

21 sistemi nervor Lidocaine 20 mg/ml - 50 ml
20 mg/ml - 50
ml Flakon 4500 151.20 680,400.00

22 sistemi nervor

Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml -
1 ml

0.5 mg/1 ml -
1 ml Ampule 6000 52.92 317,520.00

        10,730.55 8,431,034.28

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për
të gjitha lotet është: 10,730.55 lekë pa TVSH

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/07/2019; ora:
10:00.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/07/2019; ora:
10:00.

NËNDREJTOR EKONOMIK
Skënder GJONI
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